

5.39

EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Václava M. 573, 440 01 Louny
Tel: 415 63 30 31 Fax: 415 63 40 00
E-mail: ekostavby@ekostavbylouny.cz
IČO: 10442481, DIČ: CZ10442481
Zapsaná v KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vl. 19

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ DNE 2.9.2015

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název: **Obec Dobroměřice**
Sídlo: Pražská 53, 440 01 Dobroměřice
IČ: 00831786
Statutární zástupce: **Ing. Ivana Sihlovcová, starostka obce**

Bankovní spojení: KB Louny
Číslo běžného účtu: 20124481/0100
Kontaktní osoba: **Jaroslav Krejčík, technický dozor investora**
Email: JKrejcik@seznam.cz

Zhotovitel

Název: **EKOSTAVBY Louny s.r.o.**
Sídlo: Louny, Václava Majera 573, PSČ 440 01
IČ: 104 42 481
DIČ: CZ10442481
Statutární zástupce: **Ing. Jiří Benda, jednatel**
Ing. Jan Egermayer, jednatel

Obchodní rejstřík: Zhotovitel je zapsán v Obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19455

Bankovní spojení: KB, a.s. Česká spořitelna, a.s. ČSOB, a.s.
Číslo běžného účtu: 545 481/0100 324 63 72/0800 183 53 33 19/0300
Kontaktní osoba: **p. Roman Moravec – stavbyvedoucí**
Tel: +420 739 348 667
Email: moravec@ekostavbylouny.cz

uzavírají následující Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „SoD“)

na veřejnou zakázku malého rozsahu:

„Stavební úpravy ul. Na Vyhlídce, Dobroměřice“


EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Václava M. 573, 440 01 Louny
Tel: 415 63 30 31 Fax: 415 63 40 00
E-mail: ekostavby@ekostavbylouny.cz
IČO: 10442481, DIČ: CZ10442481
Zapsaná v KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vl. 19

Článek 1
PŘEDMĚT DODATKU Č. 1

Smluvní strany se dohodly provést následující změny ve smlouvě o dílo číslo 1506931 uzavřené dne 2.9.2015:

1. Na základě dohody smluvních stran se doplňuje bod 11. článku 2 PŘEDMĚT SMLOUVY následovně:

11. Předmět plnění se z důvodu změn rozsahu díla rozšiřuje o práce uvedené v příloze č. 1 (Cenová nabídka) tohoto dodatku č. 1.

2. Ve výše uvedené smlouvě o dílo se z důvodu změny rozsahu Předmětu Smlouvy mění úvodní text článku 3 CENA DÍLA následovně:

Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s ust. § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Celková cena za provedení úplného díla podle této smlouvy byla stanovena v cenové nabídce uchazeče, kterou podal do výběrového řízení „Stavební úpravy ul. Na Vyhlídce, Dobroměřice“. Oceněný soupis prací a výkaz výměr tvoří přílohu této smlouvy.

| Celková cena díla v Kč | |
|--|---------------------|
| Cena díla dle SoD bez DPH | 1.476.900,00 |
| Cena D1 bez DPH | 98.144,48 |
| Celková cena díla vč. D1 bez DPH | 1.575.044,48 |
| DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy (21 %) | 330.759,34 |
| Celková cena díla vč. D1 včetně DPH | 1.905.803,82 |

3. Ve výše uvedené smlouvě o dílo se na základě dohody smluvních stran z důvodu rozšíření předmětu Smlouvy mění bod 1. v Článku 5. Doba plnění následovně:

1. Realizace bude probíhat v následujících termínech:

Zahájení prací/předání staveniště: 29. 9. 2015.
Ukončení prací a převzetí hotového díla: 15. 11. 2015.

Za den zahájení plnění zakázky je považován den, kdy dojde k protokolárnímu předání staveniště, přičemž tento den nastane nejpozději 10 kalendářních dní po uzavření smlouvy.

Článek 2
USTANOVENÍ ZÁVĚREČNÁ

1. Smluvní strany jsou s textem tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo dokonale obeznámeny a prohlašují, že plně odpovídá jejich vůli.

2. Prohlašuji dále, že uzavírám tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo svobodně a vážně, nikoliv v tísní, omylu či za nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy rovněž potvrzují.
3. Platnost a účinnost tohoto dodatku nastává oboustranným podpisem statutárními zástupci smluvních stran.
4. Ostatní nedotčená ustanovení Smlouvy o dílo uzavřené mezi Objednatel a Zhotovitelem dne 2.9.2015 se nemění a tvoří spolu s tímto dodatkem č. 1 Smlouvu o dílo.
5. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech shodných výtiscích s platností originálu, oboustranně podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Objednatel přebírá dvě a zhotovitel dvě takto podepsaná vyhotovení.

6. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří:

Příloha č. 1: Cenová nabídka

V Dobroměřicích

dne 10. 11. 2015

OBEC Dobroměřice
 Pražská 53, 440 01 Louny
 IČO: 831786
 Tel.: 415 679 326

Ing. Ivana Sihlovcová
 starostka obce
 za objednatele

V Lounech 27 -10- 2015

dne

EKOSTAVBY Louny s.r.o.
 Václava Majera 573, 440 01 Louny
 Tel.: 415 654 604, Fax: 415 654 604
 Email: ekostavby@ekostavbylouny.cz
 IČO: 10447481, DIČ: CZ1044248
 Zapsaná v KRS v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 19455

Ing. Jiří Benda
 jednatel

EKOSTAVBY Louny s.r.o.
 Václava Majera 573, 440 01 Louny
 Tel.: 415 654 604, Fax: 415 654 604
 Email: ekostavby@ekostavbylouny.cz
 IČO: 10447481, DIČ: CZ1044248
 Zapsaná v KRS v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 19455

Ing. Jan Egermayer
 jednatel
 za zhotovitele

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

| Poř. Kód | Popis | Množství M.j. | Cena/m.j. | Cena celk. |
|----------|-------|---------------|-----------|------------|
|----------|-------|---------------|-----------|------------|

Stavba: n15392z1 - Stavební úpravy ul. Na Vyhliďce, Dobroměřice - žlab, sanace pláň

.- Z1

1 - Zemní práce

| | | | | | |
|----------------------------------|-----------|---|-----------|--------|------------------|
| 009 | 122201102 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 | 71,700 m3 | 100,53 | 7 208,00 |
| 014 | 122201109 | Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 | 71,700 m3 | 23,20 | 1 663,44 |
| 013 | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | 71,700 m3 | 95,12 | 6 820,10 |
| 008 | 167101102 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 | 71,700 m3 | 50,40 | 3 613,68 |
| 012 | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | 71,700 m3 | 14,20 | 1 018,14 |
| Součet za 1 - Zemní práce | | | | | 20 323,37 |

5 - Komunikace

| | | | | | |
|---------------------------------|-----------|--|------------|--------|------------------|
| 025 | 564851111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm | 478,000 m2 | 89,37 | 42 718,86 |
| 028 | 565145111 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m | -8,000 m2 | 224,04 | -1 792,32 |
| 031 | 577134131 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu | -8,000 m2 | 193,85 | -1 550,80 |
| Součet za 5 - Komunikace | | | | | 39 375,74 |

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

| | | | | | |
|--|-----------|---|-------------|--------|------------------|
| 0633 | 592270031 | Žlábek betonový 100/250/200 mm přírodní | 160,000 kus | 36,67 | 5 867,20 |
| 0631 | 919726123 | Geotextilie netkaná, měrná hmotnost do 300 g/m2 - pláň | 239,000 m2 | 35,00 | 8 365,00 |
| 0632 | 935111111 | Osazení přík. žlabu do B10 tl.10 cm z tvárnic 20 cm | 40,000 m | 145,53 | 5 821,20 |
| 064 | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným | 166,745 t | 52,90 | 8 820,81 |
| 065 | 998225194 | Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m | 166,745 t | 29,30 | 4 885,63 |
| 066 | 998225195 | Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m | 166,745 t | 28,10 | 4 685,53 |
| Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | 38 445,37 |

| | | | | | |
|---------------|--------------|--|--|--|------------------|
| Celkem | .- Z1 | | | | 98 144,48 |
|---------------|--------------|--|--|--|------------------|

| | | |
|---------------|--|------------------|
| CELKEM | Stavba: n15392z1 - Stavební úpravy ul. Na Vyhliďce, Dobroměřice - žlab, sanace pláň | 98 144,48 |
|---------------|--|------------------|